

SORUMLU ENDÜSTRİ MUTLU BALIKLAR

Endüstri liderliğinde
Türkiye kıyı sularını
temizleme girişimi


MUTLU
BALIKLAR

www.mutlubaliklar.com

03. 03. 2012

Önsöz

Mutlu Balıklar projesi Avrupa Birliği plastik geri dönüşüm endüstrisi önderliğinde kıyı sularında yüzen plastik atıkları trol ağları ile toplama girişimidir.

Amaç, toplanan plastikleri geri dönüşüm tesislerine götürerek bu atıkların hammadde olarak kullanımını sağlamaktır.



Avrupa Denizcilik ve Balıkçılık Komiseri Maria Damanaki

Deniz atıkları sorunu kesinlikle bir “plastik sorunu” olmasa da, plastik endüstrisi bu konuda mücadele için birleşmiş bir cephe sunmaya karardır. Kurumsal sponsorlar, sivil toplum kuruluşları, yerel ve Avrupa siyasilerinin desteği ile bu konuda bilinçlendirme yapmak ve Avrupa’nın kıyılarının ve sularının saflığını, güzelliğini geri kazanmayı hedefliyoruz.

Genel Konsept



Mutlu Balıklar endüstri liderliğinde Türkiye kıyı sularını ve denizlerde yüzen atıkları 2020 yılına kadar azaltmayı amaçlayan bir girişimdir. Mevcut balıkçı trollerini ve yeni teknolojileri kullanarak, yüzen deniz atıkları toplanarak sınıflandırma ve geri dönüşüm için karaya getirilecektir.

Kıyı şeridinin sağlığını ve saflığını sağlamak için, giderek büyüyen bu sorunla mücadelede endüstri birlikte hareket edecektir.



Deniz çöplerine çözüm

Deniz atıklarında artışta payı olan birçok etken vardır: limanlarda ve marinalarda yetersiz atık yönetimi uygulamaları, gemilerden ve teknelerden atılan atıklar çevreyi kirletmeye yönelik genel davranışlardan hiç bahsedilmemesi büyüyen bu sorun için sebeplerdir.

Mutlu Balıklar projesi denizlerde yüzen atıklara çözüm sunmaya hazırdır.



Özel bir trol ağı ile donatılmış balıkçı tekneleri ile temizlik ve geri dönüşüm için 2-8 ton arasında atık toplamak mümkün olacaktır. Bu proje, balıkçılar ile birlikte 2020 yılına kadar Avrupa sahillerinde yüzen atıkları azaltmaya yardımcı olacaktır.

Deniz çöpleriyle başa çıkabiliriz !



Denizlerde farklı türlerde çöpler bulunabilir: mutfak atıklarından, balık ağına, yağa kadar... Bütün atıklar geri dönüştürülebilir değildir, fakat deniz çöplerinde geri dönüşüm için kesinlikle bir potansiyel var !



Bize katılın, fark yaratın

Mutlu Balıklar Türkiye çapında tüm kıyılarda uygulanacaktır.

Sponsorlarımız görünür olacak; Türkiye ve çeşitli Avrupa ülkelerinin ortak güçlerini temsil eden bir girişimde kendilerini tanımlama şansları olacaktır. Bu, aktivitelerimizi Türkiye'nin farklı bölgelerine genişletme, farkındalık yaratma ve Mutlu Balıklar projesinin etkisinin artırılmasını sağlayacaktır. Yakın gelecekte yanımızda yer almanızı dileriz.



Mutlu Balıklar'a sponsor olmakla ilgileniyorsanız bizimle doğrudan iletişime geçiniz.



Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı
Halkalı Caddesi Tez-İş İş Merkezi No:132/1 Kat:4 Sefaköy-İstanbul
Tel.: 212 425 13 13 / 3 Hat

info@mutlubaliklar.com